監理技術者兼務届
令和３年４月２８日

   長岡市長          様

   長岡市水道局長       様

   長岡地域土地開発公社理事長 様

        受注者

        住   所 ○○県○○市○○町○丁目○番地○

        名   称 株式会社○○○建設

        代表者氏名 代表取締役 ○○ ○○

下記のとおり監理技術者が他の工事を兼務しますので、届け出ます。

  １ 監理技術者

氏名 長岡 一郎

生年月日 昭和〇〇年〇月〇日

   ２ 兼務する工事

     工事１

     工事２

   ３ 添付書類

      (1) 工事１及び工事２について、監理技術者補佐の経歴書及び資格者証の写し

      (2) 兼務する工事現場が長岡地域振興局管内であることの確認資料（位置図等）

      (3) 兼務する工事の発注機関が当該工事について兼務を認めていることを示す資料

工事番号  道改第△△号

工事名  道路改良工事

工事場所  長岡市△△町地内

工事期間
 令和２年１１月２日から

 令和３年５月３１日まで

当初請負金額  ９０，０００，０００円

発注者  長岡市

監理技術者補佐氏名  長岡 次郎

工事番号  ３活建第□□号

工事名  道路新設工事

工事場所  長岡市□□町地内

工事期間
 令和３年４月２８日から

 令和３年１０月３１日まで

当初請負金額  ９５，０００，０００円

発注者  長岡市

監理技術者補佐氏名  長岡 太郎

記載例